Detaily objednavky

«

«

«

«

«

«

Cislo objednavky: 109274686
Vase reference: 2191712055
Objednano 21.6.19

Status:Otevieno

Souhrn objednavky

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem s DPH:

Nazev vyrobku Status

CHLORID Otevieno
SODNY 0,9%
BRAUN 100ML

RINGERFUNDIN  Otevieno
B.BRAUN
10X500ML

RINGERUV Otevieno
ROZTOK

BRAUN

10X500ML

OMNIFLUSH Otevieno
10ML IN 10ML

NUTRIFLEX Otevieno
OMEGA

SPECIAL 56/144

1250 ml

PRONTORAL, Otevieno
250ML "CENT"

Zbyvajici
mnozstvi

3080

1080

200

1200

15

20

Katalogové
Cislo

395120

3500284

3600297

EM-3513576

3500690N

400731

K¢ 109 746,30

(10.0%) K¢ 5 286,16

(15.0%) K& 1 397,67

(21.0%) K& 9 989,05

K¢ 126 419,18

Jednotka

3080 KS
(1 KS)

1080 KS
(1 KS)

200 KS
(1 KS)

1200 KS
(1KS)

15 KS (1
KS)

20 KS (1
KS)

Dostupny

3080

1080

200

1200

15

20



Nazev vyrobku Status Zbyvajici Katalogové Jednotka Dostupny

mnozstvi ¢Cislo

v Balicek Otevieno 5 PRONTO401 5KS (1 5
Prontoderm KS)

ORTHO

¥ ALCOHOL - Otevifeno 50 9160612 50 BAL 50
DESINFEKCNI (100 KS)
CTVERECKY

¥ ROLE Otevifeno 36 19164 36 KS (1 36
FLEECOVYCH KS)

UTEREK, 100KS
||EUII

v MELISEPTOL Otevifeno 36 19894 36 KS (1 36
WIPES KS)
SENSITIVE 100
FP "INT"

v MELISEPTOL Otevieno 10 19048 10 KS (1 10
RAPID 1000 ML- KS)
DEZ.ROZTOK
CENT

¥ MELISEPTOL Otevifeno 12 19797 12 KS (1 12
FOAM PURE, KS)

SPRAY 750 ML

¥ PROMANUM Otevieno 20 19696 20 KS (1 20
PURE"CZ/SK" KS)
1000ML

¥ Davkovac Otevieno 2 1418894 2 KS (1 2
kovovy PLUS KS)

ELS na 500 ml

v MELSEPT SF Otevieno 6 19078 6 KS (1 6
DEZINF. KS)

ROZTOK
"CENT"5LT

M STABIMED Otevieno 8 19828 8 KS (1 8
FRESH KS)

KANYSTR
"CENT"5LT

DODACI ADRESA DETAIL PLATBY



Fakultni nemocnice Brno
lékarna pavilon Z - infuze +
DH

pi Preisova, pi Kratochvilova
Jihlavska 20

CZ-625 00 Brno

ID: 20720588

Faktura



