

Detaily objednávky

Číslo objednávky: 109274686

Vaše reference: 2191712055

Objednáno 21.6.19

Status: Otevřeno

Souhrn objednávky

Celkem bez DPH:	Kč 109 746,30
DPH:	(10.0%) Kč 5 286,16
	(15.0%) Kč 1 397,67
	(21.0%) Kč 9 989,05
Celkem s DPH:	Kč 126 419,18

	Název výrobku	Status	Zbývající množství	Katalogové číslo	Jednotka	Dostupný
⌵	CHLORID SODNÝ 0,9% BRAUN 100ML	Otevřeno	3080	395120	3080 KS (1 KS)	3 080
⌵	RINGERFUNDIN B.BRAUN 10X500ML	Otevřeno	1080	3500284	1080 KS (1 KS)	1 080
⌵	RINGERŮV ROZTOK BRAUN 10X500ML	Otevřeno	200	3600297	200 KS (1 KS)	200
⌵	OMNIFLUSH 10ML IN 10ML	Otevřeno	1200	EM-3513576	1200 KS (1 KS)	1 200
⌵	NUTRIFLEX OMEGA SPECIAL 56/144 1250 ml	Otevřeno	15	3500690N	15 KS (1 KS)	15
⌵	PRONTORAL, 250ML "CENT"	Otevřeno	20	400731	20 KS (1 KS)	20

	Název výrobku	Status	Zbývající množství	Katalogové číslo	Jednotka	Dostupný
∨	Balíček Prontoderm ORTHO	Otevřeno	5	PRONTO401	5 KS (1 KS)	5
∨	ALCOHOL - DESINFEKČNÍ ČTVEREČKY	Otevřeno	50	9160612	50 BAL (100 KS)	50
∨	ROLE FLEECOVÝCH UTĚREK, 100KS "EU"	Otevřeno	36	19164	36 KS (1 KS)	36
∨	MELISEPTOL WIPES SENSITIVE 100 FP "INT"	Otevřeno	36	19894	36 KS (1 KS)	36
∨	MELISEPTOL RAPID 1000 ML-DEZ.ROZTOK CENT	Otevřeno	10	19048	10 KS (1 KS)	10
∨	MELISEPTOL FOAM PURE, SPRAY 750 ML	Otevřeno	12	19797	12 KS (1 KS)	12
∨	PROMANUM PURE"CZ/SK" 1000ML	Otevřeno	20	19696	20 KS (1 KS)	20
∨	Dávkovač kovový PLUS ELS na 500 ml	Otevřeno	2	1418894	2 KS (1 KS)	2
∨	MELSEPT SF DEZINF. ROZTOK "CENT" 5LT	Otevřeno	6	19078	6 KS (1 KS)	6
∨	STABIMED FRESH KANYSTR "CENT" 5LT	Otevřeno	8	19828	8 KS (1 KS)	8

DODACÍ ADRESA

DETAIL PLATBY

Fakultní nemocnice Brno -

Faktura

lékárna pavilon Z - infuze +

DH

pí Preisová, pí Kratochvílová

Jihlavská 20

CZ-625 00 Brno

ID: 20720588